АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2012                         № 895

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного  движимого имущества,

закрепленного за

Муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением

средней общеобразовательной

школой № 131 г.Уссурийска

Уссурийского городского округа

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  12 января  1996  года

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного  движимого имущества,

балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят   тысяч) рублей,

закрепленного за Муниципальным бюджетным образовательным

учреждением  средней общеобразовательной школой № 131  г.Уссурийска

 2

Уссурийского городского округа (Приложение № 1).

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за  Муниципальным бюджетным  общеобразовательным

учреждением  средней общеобразовательной школой № 131 г.Уссурийска

Уссурийского городского округа, без которого осуществление  основных

видов  деятельности  будет  существенно  затруднено (Приложение № 2).

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского.

И.о.главы Уссурийского городского округа –

и.о.главы администрации Уссурийского

городского округа                                                                            Р.М.Сяченкова

    Приложение № 1

    к постановлению

    администрации Уссурийского

    городского округа

    от 04.04.2012 № 895

ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает

50 000(пятьдесят тысяч) рублей, закрепленного за муниципальным бюджетным

  общеобразовательным учреждением  средней общеобразовательной школой №131

г.Уссурийска Уссурийского городского округа

         №

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Коли-

чество

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Компьютерный

класс

101040000000002 г.Уссурийск,

ул. Слободская,

49

164 404,68 1 164 404,68 0

 2

2 Установка

АПС

110106000000789 г.Уссурийск,

ул. Слободская,

49

356 920,00 1 107 075,88 249 844,12

3 Забор

железный

101010000012346 г.Уссурийск,

ул. Слободская,

49

586000.00 1 58599.96 527400.04

4

Расходомер 101040000001222 г.Уссурийск,

ул. Слободская,

49

51 106,00 1 7 300,80 43 805,20

5

Комлект

интерактивного

оборудования

101040000008564 г.Уссурийск,

ул. Слободская,

49

98 738,18 1 39 495,36 59 242,82

  Итого 1 257 168,86 5 376 876,68 880 292,18

 3

          Приложение № 2

          к постановлению

          администрации Уссурийского

          городского округа

          от 04.04.2012 № 895

         ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением  средней общеобразовательной школы №131

г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого осуществление

основных видов деятельности будет существенно затруднено

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный номер Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Количество Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1

2 3 4 5 6 7 8

 1 Бетонный забор 25

плит 2,5*2,5

101010000000700 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

43811,25 1 43811,25 0

 2 Швейная машина

Бразе PS-9

101040000000008 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

4543,08 1 4543,08 0

 4

3 Швейная машина

Бразе XL-2120

101040000000010 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

3747,48 1 3747,48 0

 4 Швейная машина

Бразе ДЖИЭС23-

2120

101040000000011 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

4059,60 1 4059,60 0

 5 Швейная машина

Бразе XL-2130

101040000000012 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

3849,48 1 3849,48 0

 6 Швейная машина

Бразе XL-2140

101040000000013 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

3798,48 1 3798,48 0

 7 Плита электрическая

«Лысьва-ЭП301»

105061000000258 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

6392,00 1 6392,00 0

 8 Проектор асеr 1160 1010400000000010 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

6133,65 1 6133,65 0

 9 Модем ZYXEL 101040000000711 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

4590,00 1 4590,00 0

 10 Проектор асеr  101061235898741 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

31045,68 1 15522,90 15522,78

 11 Экран профекта 101016000000589 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

6554,32 1 6554,32 0

 5

12 Экран профекта на

штативе

профессионал

101040000012546 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

20083,97 1 12870,57 7213,40

 13 Компьютер

KSISTEM IRBISC

101040000000708 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

18417,43 1 18417,43 0

 14 Тревожная кнопка 101040000000716 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

13752,90 1 13752,90 0

 15 Холодильник ДЭО 101040000000720 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

16184,00 1 16184,00 0

 16 Велоэллипсоид

магнитный КР-281

106011000001256 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

6100,00 1 6100,00 0

 17 Козел 101060000000456 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

4560,00 1 4560,00 0

 18 Мат гимнастический  101060000000001 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

12181,84 1 12181,84 0

 19 Щит баскетбольный

из оргстекла 180*105

101060000000013 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

13510,00 1 13510,00 0

 6

20 Щит баскетбольный

из оргстекла 180*105

101060000000014 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

13510,00 1 13510,00 0

 21 Шкаф книжный

ученический СТ4

101060000000023 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

4740,00 1 4740,00 0

 22 Шкаф книжный

ученич.СТ 5.3

101060000000021 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

3940,00 1 3940,00 0

 23 Шкаф книжный

ученический

101060000000022 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

3670,00 1 3670,00 0

 24 Шкаф книжный

ученический

101060000000020 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

5360,00 1 5360,00 0

 25 Шкаф вытяжной 106051000000890 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

12800,00 1 12800,00 0

 26 Доска школьная 110106000000730 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

37922,36 1 37922,36 0

 27 Набор школьной

мебели 14/28

110106000000733 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

21862,40 1 21862,40 0

 28 Стол ученический

СК 5.2.1

101060000000092 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

3695,00 1 3695,00 0

 7

29 Шкаф ученический

СТ5,2

101060000000054 г.Уссурийск,

ул.Слободская,49

4220,00 1 4220,00 0

Итого: 335 034,92 29 312298,74 41114,64